



ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 21.01.2021 r.

WIF-RZPO.272.00017.2020

**Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień
Publicznych**
tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust 1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – wyjaśnia się i zmienia treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

„Modernizacja Oddziału Chirurgii Ogólnej na potrzeby Szpitala w Knurowie”

Pytanie 1

Załącznik nr 2 do SIWZ - Zgodnie z treścią punktu 10 (tabela) należy podać: „Nazwa podwykonawcy”. Prosimy o zmianę tego wymogu ponieważ na etapie postępowania przetargowego nazwy ewentualnych podwykonawców, którym przewiduje się np. zlecenie robót wykończeniowych np. wykładzin nie są jeszcze znane. Czy można w ww. tabeli określić części zamówienia które zamierzamy powierzyć podwykonawcy, bez jego nazwy która na tym etapie postępowania nie jest jeszcze znana.

Odpowiedź

Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie (Załącznik 2 do SIWZ) części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez Wykonawcę firm Podwykonawców. Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia Wykonawca, **o ile są już znane**, podał nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi, zaangażowanych w takie roboty budowlane lub usługi. Wykonawca zawiadamia Zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację robót budowlanych lub usług.

Pytanie 2

Mając na uwadze:

- zapis SIWZ zawarty w rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia „montaż wyposażenia zgodnie z kartami wyposażenia dla każdego pomieszczenia”
- zapis zawarty w przedmiarze poz. 72 „Dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń zgodnie z dokumentacją projektową: OPIS TECHNICZNY- KARTY WYPOSAŻENIA POMIESZCZEŃ - komplet dla wszystkich pomieszczeń”
- zamieszczone w dokumentacji karty pomieszczeń: 1.13, 1.16, 1.28, 1.11, 1.15
- proszę o potwierdzenie iż należy dokonać wyceny wyposażenia wyłącznie w pomieszczeniach 1.13, 1.16, 1.28, 1.11, 1.15

Gminy Powiatu:

Gierałtówce
Knurów
Pilchowice
Pyskowice
Rudziniec
Sośnicowice
Toszek
Wielowieś

Odpowiedź

Należy dokonać wyceny dostawy i montażu całego wyposażenia dla wszystkich pomieszczeń od pomieszczenia nr 1.01 do pomieszczenia nr 1.28 - zgodnie z „Kartami wyposażenia pomieszczeń” (od strony 23 do strony 30 Opisu technicznego). W kosztorysie ofertowym należy ująć wycenę dostawy i montażu wszystkich pozycji wyposażenia dla każdego pomieszczenia – zgodnie z „Kartami wyposażenia pomieszczeń” – z wyłączeniem pozycji przy których jest uwaga „dostawa Inwestora” (te elementy wyposażenia nie ujmować – są zakupione przez Zamawiającego).

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, iż wyposażenie:

- a) sal pacjentów (łóżka, szafki, telewizory)
- b) brudownika (myjnia dezynfektor)
- c) kuchni oddziałowej

nie jest objęte niniejszym postępowaniem i nie podlega wycenie.

Odpowiedź

Punkt a – łóżka, szafki, telewizory, dozownik płynu dezynfekującego nie są objęte niniejszym postępowaniem i nie podlegają wycenie w kosztorysie ofertowym (jest obok tych pozycji uwaga „dostawa Inwestora” - te elementy wyposażenia nie ujmować – są zakupione przez Zamawiającego).

Pozostałe wyposażenie sal chorych: dozownik mydła, podajnik ręczników, kosz, lustro, panel oświetleniowy z instalacją gazów medycznych itd. - należy dokonać wyceny dostawy i montażu w/wym. wyposażenia i ująć w kosztorysie ofertowym.

Punkt b – wyposażenie brudownika - myjnia dezynfektor oraz dozownik płynu dezynfekującego - nie są objęte niniejszym postępowaniem i nie podlegają wycenie w kosztorysie ofertowym (jest obok tych pozycji uwaga „dostawa Inwestora” - tych elementów wyposażenia nie ujmować – są zakupione przez Zamawiającego).

Pozostałe wyposażenie brudownika: dozownik mydła, podajnik ręczników, kosz, szafy: PB, SC, SD itd. - należy dokonać wyceny dostawy i montażu w/wym. wyposażenia i ująć w kosztorysie ofertowym.

Punkt c – całe wyposażenie kuchni oddziałowej, tj. wszystkie pozycje wyszczególnione w „Kartach wyposażenia pomieszczeń” z wyjątkiem dozowników płynu dezynfekującego (uwaga: dostawa Inwestora) - należy dokonać wyceny dostawy i montażu w/wym. wyposażenia i ująć w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 4

Poz. 70 przedmiaru branża budowlana „Dostawa i montaż kompletnych kabin HPL 2 komplety – prosimy o informację w którym pomieszczeniu występują ww. kabiny

Odpowiedź

Kabiny występują w pomieszczeniu 1.20 łazienka damska zgodnie z rysunkiem 1 rzut piętra i kolejnymi.

Pytanie 5

Poz. 18 przedmiaru branża budowlana „Obsadzenie prefabrykowanych podokienników długości ponad 1 m poz.2” - proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału mają być wykonane ww. podokienniki.

Odpowiedź

Podokienniki wewnętrzne w oknach z pcv, przy okienku O2- klatka schodowa, podokiennik aluminiowy w kolorze okna.

Pytanie 6

Poz. 28 przedmiaru branża sanitarna – proszę o określenie parametrów umożliwiających wycenę materiału (brodziki).

Odpowiedź

Brodziki wykonane z akrylu o konstrukcji w 100% samonośnej z powłoką antybakteryjną o wymiarach 90x90cm zgodnie z zestawieniem materiałów w załączeniu.

Pytanie 7

Poz. 29 przedmiaru branża sanitarna – proszę o określenie parametrów umożliwiających wycenę materiału (umywalki).

Odpowiedź

Parametry umożliwiające wycenę przedstawiono na załączonym zestawieniu materiałów wyposażenia pomieszczeń sanitarnych.

Pytanie 8

Poz. 29 przedmiaru branża sanitarna – proszę o informację czy należy przewidzieć umywalki dla niepełnosprawnych

Odpowiedź

Tak, należy przewidzieć umywalki dla osób niepełnosprawnych zgodnie z opisem technicznym - karty wyposażenia pomieszczeń, rysunki branży architektonicznej oraz zgodnie z zestawieniem materiałów (w załączeniu). Elementy wyposażenia pomieszczenia 1.04 – branża architektoniczna.

Pytanie 9

Poz. 30 przedmiaru branża sanitarna – proszę o informację czy należy przewidzieć miski ustępowe dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź

Tak, należy przewidzieć miski ustępowe dla osób z niepełnosprawnością zgodnie z opisem technicznym - karty wyposażenia pomieszczeń, rysunki branży architektonicznej oraz zgodnie z zestawieniem materiałów (w załączeniu). Elementy wyposażenia pomieszczenia 1.04 – branża architektoniczna.

Pytanie 10

Poz. 31 przedmiaru branża sanitarna – proszę o określenie parametrów umożliwiających wycenę materiału (zlewozmywaki)

Odpowiedź

Parametry umożliwiające wycenę przedstawiono na załączonym zestawieniu materiałów wyposażenia pomieszczeń sanitarnych.

Pytanie 11

Ze względu na brak w przedmiarze proszę o potwierdzenie, iż pochwyty dla niepełnosprawnych (przy umywalce, przy misce ustępowej itp.) nie podlegają wycenie, w przeciwnym przypadku proszę o dodanie stosownych pozycji w przedmiarze wraz z podaniem ilości i rodzaju pochwyty.

Odpowiedź

Liczbę pochwyty określono w Opisie technicznym - karty wyposażenia pomieszczeń w branży architektonicznej oraz na rysunku nr 3. Zawarto je w przedmiarze w pozycji 72. Pochwyty podlegają wycenie.

Pytanie 12

Ze względu na okres urlopów świąteczno-noworocznych oraz okresów remanentowych u producentów i w hurtowniach budowlanych, uniemożliwiających oferentom rzetelne

przygotowanie ofert, proszę o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej o tydzień.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał przedłużenia terminu składania ofert na dzień 02.02.2021r. Pismo z dnia 15.01.2021r. – Zmiana treści SIWZ oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert.

Pytanie 13

Czy nadłóżkowe panele elektryczno-gazowe są przedmiotem przetargu?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z zestawieniem „pozostałe materiały instalacji elektrycznej” oraz rysunkami branży elektrycznej, sanitarnej i architektonicznej.

Pytanie 14

Zaprojektowano 1-stanowiskowe nadłóżkowe panele elektryczno-gazowe. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 1-stanowiskowych nadłóżkowych paneli elektryczno-gazowych na wielostanowiskowe nadłóżkowe panele elektryczno-gazowe?

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 15

Czy w Salach, w których łóżka stoją przy ścianach z oknami należy zastosować pionowe nadłóżkowe panele elektryczno-gazowe?

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 16

Na rysunku Rzut Oddział - gazy medyczne wrysowano średnice rurociągów instalacji gazów medycznych. Średnice są zaniżone. Instalacja nie osiągnie wymaganej wydajności. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie właściwych średnic rurociągów?

Odpowiedź

Po sprawdzeniu przez projektanta parametrów wydajności nie przewiduje się zmian średnic rurociągów. W załączeniu - rys. nr 05 z opisem średnic oraz obliczenia wydajności instalacji.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tras instalacji gazów medycznych? Im krótsza instalacja tym mniej potencjalnych nieszczelności.

Odpowiedź

Zmiana trasy wiąże się ze zmianą średnic, wobec powyższego Zamawiający nie przewiduje zmiany tras prowadzenia rurociągów gazów medycznych.

Pytanie 18

Jeśli przedmiotem przetargu jest dostawa i montaż nadłóżkowych paneli elektryczno-gazowych proszę o podanie szczegółowego wyposażenia urządzeń tj. ilości i rodzaju punktów poboru, ilości gniazdek elektrycznych, ilości i rodzaju gniazdek teletechnicznych, ilości i rodzaju oświetlenia itd.

Odpowiedź

Wyposażenie opisane na rzutach w części elektrycznej opracowania:

lampa do czytania z łącznikiem, 3x gniazdo 230V IP44, zestaw przyzywowy bezprzewodowy z przyciskiem przyłóżkowym na kablu.

Pytanie 19

Jeśli nadłóżkowe panele elektryczno-gazowe mają być wyposażone w oświetlenie ogólne, to gdzie ma znajdować się włącznik/wyłącznik tego oświetlenia?

Odpowiedź

Wyposażenie opisane na rzutach w części elektrycznej opracowania, włącznik/wyłącznik umieszczony na panelu.

Pytanie 20

Jeśli nadłóżkowe panele elektryczno-gazowe mają być wyposażone w oświetlenie nocne, to gdzie ma znajdować się włącznik/wyłącznik tego oświetlenia?

Odpowiedź

Wyposażenie opisane na rzutach w części elektrycznej opracowania, włącznik/wyłącznik umieszczony na panelu.

Pytanie 21

Jeśli nadłóżkowe panele elektryczno-gazowe mają być wyposażone w oświetlenie miejscowe, to gdzie ma znajdować się włącznik/wyłącznik tego oświetlenia?

Odpowiedź

Wyposażenie opisane na rzutach w części elektrycznej opracowania, włącznik/wyłącznik umieszczony na panelu.

Pytanie 22

Na rysunku "RZUT ODDZIAŁ - GAZY MEDYCZNE" jest zapis "Sprawdzić czy źródło zasilania instalacji gazów medycznych jest wystarczające dla nowych punktów poboru". Proszę o podanie wydajności istniejących źródeł zasilania O₂, AIR i VAC.

Odpowiedź

Wszystkie informacje dotyczące zasilania instalacji gazów medycznych są wystarczające do zasilania oddziału i wynoszą:

- O₂ – źródło 800Nm³/h,
- VAC – 100 m³/h,
- AIR – 240m³/h.

Zbiornik buforowy 2000 l.

Pytanie 23

Na rysunku "RZUT ODDZIAŁ - GAZY MEDYCZNE" jest zapis "Sprawdzić czy źródło zasilania instalacji gazów medycznych jest wystarczające dla nowych punktów poboru". Proszę o podanie ilości wszystkich punktów poboru instalacji gazów medycznych, które są zasilane z istniejących źródeł zasilania.

Odpowiedź

Wszystkie istniejące źródła zasilania instalacji gazów medycznych są wystarczające dla nowych punktów poboru instalacji gazów medycznych projektowanego Oddziału Chirurgii Ogólnej – zgodnie z zestawieniem branży elektrycznej (liczba tożsama z liczbą paneli).

Pytanie 24

Czy istniejące źródła zasilania instalacji gazów medycznych spełniają wymagania obowiązującej PN-EN ISO 7396-1?

Odpowiedź

Tak, istniejące źródła zasilania instalacji gazów medycznych spełniają wymagania obowiązującej PN-EN ISO 7396-1.

Pytanie 25

Czy jeśli źródła zasilania instalacji gazów medycznych są niewystarczające do zasilania wszystkich punktów poboru, to czy należy je wymienić w ramach niniejszego postępowania przetargowego?

Odpowiedź

Źródła zasilania instalacji gazów medycznych są wystarczające do zasilania wszystkich punktów poboru - nie ma potrzeby ich wymiany.

Pytanie 26

Czy jeśli źródła zasilania instalacji gazów medycznych nie spełniają wymagań obowiązującej PNEN ISO 7396-1, to czy należy je wymienić w ramach niniejszego postępowania przetargowego?

Odpowiedź

Źródła zasilania instalacji gazów medycznych spełniają wymagania obowiązującej PN-EN ISO 7396-1 - nie ma potrzeby ich wymiany.

Pytanie 27

Prosimy o doprecyzowanie wyposażenia drzwi D5 oraz D6. Szyba i podcięcie wentylacyjne lub kratka wentylacyjna wykluczają izolacyjność akustyczną.

Odpowiedź

W drzwiach D5 i D6 nie jest wymagana izolacyjność akustyczna.

Pytanie 28

W opisie technicznym architektury mamy zapis, że „przed wejściem do budynku projektuje się zadaszenie podjazdu dla karet, którego forma została uzgodniona z ŚWKZ w Katowicach”. Poza tym zdaniem brak jakichkolwiek innych informacji i szczegółów dotyczących wykonania zadaszenia – zarówno w opisach, jak i na rysunkach w całej dokumentacji. Brak tej pozycji również w przedmiarach. Proszę o potwierdzenie, że ww. zadaszenie nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zadaszenie nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 29

Proszę o potwierdzenie zastosowania zaworu wentylacyjnego w wykonaniu nierdzewnym tylko w pomieszczeniu nr 1.11 - gabinet zabiegowy.

Odpowiedź

Tak, zastosowanie zaworu wentylacyjnego w wykonaniu nierdzewnym wymagane jest tylko w pomieszczeniu nr 1.11 - gabinet zabiegowy

Pytanie 30

Czy klapy ppoż. mają być wyposażone w siłownik 24V czy 230V?

Odpowiedź

Klapy ppoż. mają być wyposażone w siłownik 230V.

Pytanie 31

Proszę o informację jaki rodzaj i jaką grubość izolacji należy zastosować na kanałach wentylacyjnych.

Odpowiedź

Izolacje z wełny skalnej 30 mm.

Pytanie 32

W przedmiarze instalacji wentylacji znajduje się pozycja "Panele dźwiękochłonne z montażem". W opisie technicznym nie ma żadnych informacji na ten temat. Bardzo proszę o przesłanie parametrów dla tej pozycji.

Odpowiedź

Panele (ekrany akustyczne) do montażu zewnętrznego w celu wytłumienia hałasu z central wentylacyjnych. Izolacyjność akustyczna od 30 dB, odporność na uderzenia, starzenie i promieniowanie UV.

Pytanie 33

Czy koszty materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancyjnym są po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź

Materiały eksploatacyjne nie podlegają gwarancji.

Pytanie 34

Na rysunku nr. IS05 „Rzut Oddział-Gazy medyczne” zapisano w legendzie poniższą uwagę:

UWAGI:

1. POZOSTAŁE OZNACZENIA ZGODNIE Z CZĘŚCIĄ OPISOWĄ
2. SPRAWDZIĆ CZY ŹRÓDŁO ZASILANIA GAZÓW MEDYCZNYCH JEST WYSTARCZAJĄCE DLA NOWYCH PUNKTÓW POBORU

Aby móc sprawdzić, czy istniejące źródło zasilania sprężonego powietrza medycznego jest wystarczające dla nowych punktów poboru sprężonego powietrza, niezbędne jest podanie przez Zamawiającego następujących danych:

- udostępnienie rysunku istniejącej sprężarkowni medycznej (dokumentacja powykonawcza), bądź podanie wyposażenia sprężarkowni medycznej: typ sprężarki wraz z podaniem ilości sprężarek na wyposażeniu istniejącego źródła sprężonego powietrza, rok produkcji sprężarek; typ osuszaczy adsorpcyjnych wraz z podaniem ilości osuszaczy na wyposażeniu istniejącego źródła sprężonego powietrza.
- udostępnienie rysunku/bądź rysunków istniejącej instalacji gazów medycznych (dokumentacja powykonawcza), na którym wskazane będą wszystkie punkty poboru sprężonego powietrza, zasilane z istniejącej sprężarkowni medycznej/ bądź zestawienie ilości punktów poboru sprężonego powietrza na pojedyncze stanowisko łóżkowe, zasilanych z istniejącej sprężarkowni medycznej wraz z wykazem funkcji pomieszczeń.

Odpowiedź

Wszystkie informacje dotyczące instalacji gazów medycznych są wystarczające na etapie postępowania. Patrz odpowiedź na pytanie 22.

Pytanie 35

Na rysunku nr. IS05 „Rzut Oddział-Gazy medyczne” zapisano w legendzie poniższą uwagę:

UWAGI:

1. POZOSTAŁE OZNACZENIA ZGODNIE Z CZĘŚCIĄ OPISOWĄ
2. SPRAWDZIĆ CZY ŹRÓDŁO ZASILANIA GAZÓW MEDYCZNYCH JEST WYSTARCZAJĄCE DLA NOWYCH PUNKTÓW POBORU

Aby móc sprawdzić, czy istniejące źródło zasilania próżni medycznej jest wystarczające dla nowych punktów poboru próżni, niezbędne jest podanie przez Zamawiającego następujących danych:

- udostępnienie rysunku istniejącej maszynowni próżni (dokumentacja powykonawcza), bądź podanie typu agregatu próżniowego, rok produkcji agregatu próżniowego
- udostępnienie rysunku/bądź rysunków istniejącej instalacji gazów medycznych (dokumentacja powykonawcza), na którym wskazane będą wszystkie punkty poboru próżni, zasilane z istniejącej maszynowni próżni/ bądź zestawienie ilości punktów poboru próżni na pojedyncze stanowisko łóżkowe, zasilanych z istniejącej maszynowni próżni wraz z wykazem funkcji pomieszczeń.

Odpowiedź

Wszystkie informacje dotyczące źródła instalacji gazów medycznych są wystarczające na etapie postępowania. Patrz odpowiedź na pytanie 22.

Pytanie 36

Na rysunku nr. IS05 „Rzut Oddział-Gazy medyczne” zapisano w legendzie poniższą uwagę:

UWAGI:

1. POZOSTAŁE OZNACZENIA ZGODNIE Z CZĘŚCIĄ OPISOWĄ
2. SPRAWDZIĆ CZY ŹRÓDŁO ZASILANIA GAZÓW MEDYCZNYCH JEST WYSTARCZAJĄCE DLA NOWYCH PUNKTÓW POBORU

Aby móc sprawdzić, czy istniejące źródło zasilania tlenu medycznego jest wystarczające dla nowych punktów poboru tlenu, niezbędne jest podanie przez Zamawiającego następujących danych:

- udostępnienie rysunku istniejącej Rozprężalni tlenu (dokumentacja powykonawcza), bądź podanie typu tablicy redukcyjnej i roku produkcji oraz podanie ilości butli na wyposażeniu rozprężalni tlenu
- udostępnienie rysunku/bądź rysunków istniejącej instalacji gazów medycznych (dokumentacja powykonawcza), na którym wskazane będą wszystkie punkty poboru tlenu, zasilane z istniejącej rozprężalni tlenu/ bądź zestawienie ilości punktów poboru tlenu na pojedyncze stanowisko łóżkowe, zasilanych z istniejącej rozprężalni tlenu wraz z wykazem funkcji pomieszczeń.

Odpowiedź

Wszystkie informacje dotyczące instalacji gazów medycznych są wystarczające na etapie postępowania. Patrz odpowiedź na pytanie 22.

Pytanie 37

Jeżeli istniejące źródło, bądź wszystkie źródła gazów medycznych będą miały niewystarczającą wydajność na zapewnienie dodatkowego zapotrzebowania w gazy medyczne na potrzeby nowoprojektowanego Oddziału Chirurgii Ogólnej (rysunek IS05 „Rzut Oddział-Gazy medyczne”), to czy należy ująć w ofercie wykonanie nowych źródeł gazów medycznych wyłącznie dla projektowanego Oddziału Chirurgii Ogólnej? Jakiej jest stanowisko Zamawiającego, gdyby zaistniała taka sytuacja?

Odpowiedź

Wszystkie źródła instalacji gazów medycznych są wystarczające na etapie postępowania dot. „*Modernizacja Oddziału Chirurgii Ogólnej na potrzeby Szpitala w Knurowie*”. Nie ma potrzeby wyceny wykonania nowych źródeł gazów medycznych - wyłącznie dla projektowanego Oddziału Chirurgii Ogólnej.

Pytanie 38

W Opisie technicznym dla rozdziału ‘gazy medyczne’ zapisano: „Przewiduje się wykorzystanie projektowanego pionu gazów medycznych. Projektowaną nową instalację tlenu, powietrza i próżni należy podłączyć pod nowy pion gazów

medycznych zgodnie z częścią rysunkową”. Czy pion Pgm 2 jest istniejący, czy też należy go wykonać?

Odpowiedź

Pion PGM 2 jest pionem istniejącym.

Pytanie 39

Jeżeli należy wykonać pion Pgm 2, to proszę o wskazanie kondygnacji, do których ma być doprowadzony pion Pgm 2 oraz proszę o zamieszczenie rzutu aksonometrii instalacji gazów medycznych oraz innych rzutów, niezbędnych do zdefiniowania całego wymaganego zakresu dla wykonania instalacji gazów medycznych.

Odpowiedź

Pion PGM 2 jest istniejący, nie ma potrzeby wykonania.

Pytanie 40

Proszę o potwierdzenie, że w ofercie należy uwzględnić brakującą na rysunku skrzynkę zaworowo-kontrolną wraz z sygnalizatorem stanu gazów medycznych, zgodnie z wymaganiami normy do instalacji gazów medycznych PN-EN ISO 7396-1:2016

Odpowiedź

W ofercie należy uwzględnić brakującą skrzynkę zaworowo-kontrolną wraz z sygnalizatorem stanu gazów medycznych. Lokalizację skrzynki uwzględniono w dołączonym zaktualizowanym rys. 05 – rzut – oddział - gazy medyczne oraz w zaktualizowanym przedmiarze (w załączeniu do pisma).

Pytanie 41

Jaki obecnie jest zamontowany producent systemu SSP.

Odpowiedź

Informujemy, że producentem obecnie zamontowanego systemu SSP jest POLON alfa 6000. Do dnia 27.11.2021r. system SSP objęty jest – zgodnie z umową – gwarancją jakości udzieloną przez ELMAX-HURT Żywicki Sp. J.

Pytanie 42

Zwracamy się z pytaniem na jaki adres należy przesłać wadium w formie elektronicznej w formie oryginału z kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź

Wymagania dotyczące wadium opisane są przez Zamawiającego w Rozdziale VIII SIWZ, a sposób przekazywania oświadczeń lub dokumentów w Rozdziale VII SIWZ.

Pytanie 43

Prosimy o potwierdzenie, że centrala wentylacyjna N2W2 ma być w wykonaniu higienicznym (informacja ta wynika z załączonego opisu technicznego), karta doborowa tej centrali dołączona do projektu jest kartą centrali w zwykłym wykonaniu.

Odpowiedź

Tak, centrala wentylacyjna N2W2 ma być w wykonaniu higienicznym. W załączeniu karta katalogowa produktu.

Pytanie 44

Prosimy o rysunek i podanie wymiarów mebli kuchennych (BL) w pomieszczeniu 1.05.

Odpowiedź

W załączeniu rys. nr 9.1.

Pytanie 45

Prosimy o rysunek i podanie wymiarów zestawu (BL) w pomieszczeniu 1.11.

Odpowiedź

W załączeniu rys. nr 9.2.

Pytanie 46

Prosimy o rysunek i podanie wymiarów zestawu (SU) w pomieszczeniu 1.13.

Odpowiedź

W załączeniu rys. nr 9.

Pytanie 47

Prosimy o podanie wymiarów stołu (ST) w pomieszczeniu 1.13.

Odpowiedź

W załączeniu rysunki.

Pytanie 48

Prosimy o rysunek i podanie wymiarów zestawu (SU) w pomieszczeniu 1.14.

Odpowiedź

W załączeniu rys. nr 9.3.

Pytanie 49

Prosimy o podanie szczegółów dotyczących zmywarki i mikrofalówki (wymiary, kolor, do zabudowy lub wolnostojąca).

Odpowiedź

Zmywarka gastronomiczna z funkcją wyparzania 60x60x82,5 cm, front ze stali nierdzewnej, kuchenka mikrofalowa 26 l ze stali nierdzewnej.

Pytanie 50

Prosimy o podanie szczegółowej specyfikacji urządzenia do dekontaminacji (UD) w pomieszczeniu 1.27.

Odpowiedź

Urządzenie przeznaczone do ciągłej dezynfekcji powietrza w średnich pomieszczeniach (o kubaturze do 150 m³) bezfiltrowa, niskoenergetyczna, technologia plazmowa, montaż urządzenia możliwy na ścianie lub umieszczenie na stojaku, podłączenie do gniazdka 230 V; zastosowanie m.in. w Sali szpitalnej, izolatki sale operacyjne, posiadające atest NIZP-PZH.

Pytanie 51

W związku z posiadaniem na innych oddziałach szpitala systemów: przyzywowego, SSP i gazów medycznych prosimy o podanie producentów lub serwisu odpowiedzialnego za podany system w celu dokonania odpowiedniej wyceny prac do wykonania, lub wyrażenie zgody na własny dobór producentów podanych systemów.

Odpowiedź

SSP – ELMAX-HURT Żywicki Sp. J.

Gazy medyczne – ORBITGAZBYTOM S.C

System przyzywowy – nie ma potrzeby wskazywania – system dotyczy tylko jednego oddziału.

Pytanie 52

Prosimy o podanie wymiarów tabliczek na drzwi.

Odpowiedź

Tabliczki o wymiarach: szerokość 25 cm, wysokość 15 cm.

Pytanie 53

Czy Zamawiający wyraża zgodę żeby tabliczki były z plexi gr. 3mm, i czy napis może być wykonany na plexi laserowo bez wsuwania folii między szybki?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 54

Czy Zamawiający posiada zdjęcia poglądowe/producenta wyposażenia w pomieszczeniach socjalnych tj.: krzesło pacjenta, fotel biurowy, kanapa rozkładana, krzesła, krzesła przybiurkowe?

Odpowiedź

Zdjęcia poglądowe w załączeniu.

Pytanie 55

Ile jest mb od szafy SZ2 do punktu dystrybucyjnego przy windzie w pomieszczeniu P.52?

Odpowiedź

Nie więcej niż 60 m.

Pytanie 56

W zestawieniu stolarki drzwiowej drzwi D5, D6 i D10 opisane są jako drzwi o izolacyjności akustycznej. Przedmiotowe drzwi z uwagi na podcięcie wentylacyjne nie mogą spełnić tego warunku. Proszę o informację czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu izolacyjności akustycznej czy zmienia stolarkę drzwiową na inną?

Odpowiedź

Drzwi D5, D6 i D10 nie wymagają izolacyjności akustycznej.

Pytanie 57

Dot. systemu p. poż. jest to praca specjalistyczna i wymaga KODÓW DOSTĘPU (prace polegają na demontażu czujek i rozbudowy systemu p.poż. a następnie włączeniu i zaprogramowaniu systemu co jest na gwarancji firmy X). Wg mnie aby były równe warunki dla każdego uczestnika przetargu , powinny być te kody udostępnione albo firma X , która ma system p .poż. w gwarancji powinna wykonać prace bezpośrednio dla Inwestora lub inaczej określić koszt ICH prac dla wszystkich Czy możemy zaproponować inne rozwiązanie (mamy pracowników o odpowiednich uprawnieniach , którzy znają zabudowaną w szpitalu centralę i też dać gwarancję , bo tak każdy musi dać gwarancję prac i zabudowanych urządzeń

Odpowiedź

Gwarantem systemu SSP jest firma ELMAX-HURT Żywicki Sp. J. Roboty należy wykonać przy współpracy tej firmy.

Pytanie 58

Po wizji lokalnej w zakresie GAZÓW MEDYCZNYCH zauważono znaczącą rozbieżność przedmiarów (ZANIŻONE) co do projektu , czy należy się sugerować przedmiarem czy projektem.

Odpowiedź

Przedmiar stanowi dokument pomocniczy. Całkowity zakres robót określa dokumentacja projektowa.

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ wiązą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości.

Załączniki:

- Zestawienie urządzeń sanitarnych wyposażenia pomieszczeń – biały montaż;
- Wyposażenie pomieszczeń: rys. nr: 9; 9.1; 9.2; 9.3; Katalog przykładowych krzeseł i foteli
- Gazy medyczne: rys. nr 05;
- Obliczenia wydajności instalacji gazów medycznych;
- Karta katalogowa central CP;
- Przedmiar robót – branża sanitarna.

WIF-RZPO.KW.00006.2021

Kopia:

WIF-RZPOa/a

STAROSTA GLIWICKI
Waldemar Danilek
WICESTAROSTA GLIWICKI
Adam Wojtowicz